｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教社(三)字第1110055912號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣科學教育館函影本、實施計畫1份 (A09000000E_1110055912_senddoc1_
Attach1.PDF、A09000000E_1110055912_senddoc1_Attach2.pdf)

轉知國立臺灣科學教育館辦理「華人資訊語文競技與創意

設計大賞─2022年第三屆科學與科普專業英文能力大賽實
施計畫」活動訊息，請周知並鼓勵師生踴躍報名參加，請

查照。

依據國立臺灣科學教育館 111年 6月 1日科推字第
11104002120號函辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林映如
電話：02-7736-5687
電子信箱：melody@mail.moe.gov.tw

發文日期：
中華民國111年6月8日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/08
17:00:01

第1頁，共1頁

教務處 111/06/08

1110005235